
UCHWAŁA  NR 417 / 2005 
ZARZĄDU  POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 27 stycznia  2005 roku 
 
w sprawie  powierzenia obowiązków Kierownika Powiatowego Centrum  
                    Pomocy Rodzinie w Wągrowcu. 
 
 

Na podstawie art. 42 § 4  ustawy z dnia  26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy 
( tj. Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm) w związku z art.112 ust 7 
ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( Dz. U. Nr 64, poz. 
593 z późn. zm).  
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala, co następuje: 
 
§1. Powierzyć od dnia 1 lutego 2005 roku do dnia 28 lutego 2005 roku  Pani 
Jolancie Kalka obowiązki Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Wągrowcu. 
 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 
 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

        Starosta  Wągrowiecki  
        

               _____________________________ 
                                      /  Józef Sulikowski / 

 
 

    Wicestarosta  
  

_____________________________ 
                   /Michał Piechocki/ 

 
   

      Tomasz Kranc _______________________ 
  

                                                       Tadeusz Synoracki ____________________ 
  

    Andrzej Wieczorek____________________ 

 


